关于海关金关二期转厂细节变更的介绍

产品名称 关于海关金关二期转厂细节变更的介绍

公司名称 货叭叭科技（深圳）有限公司

价格 600.00/票

规格参数

公司地址 坪山出口加工区成城发工业园A栋608

联系电话  13823559077

产品详情

关于调整金关二期加工贸易管理系统细节为什么需要做转厂呢？这是由加工贸易企业的性质决定的，加
工贸易企业属于海关监管企业，加工贸易企业包括进料加工贸易企业和来料加工贸易企业，加工贸易企
业的特点是两头在外。两头在外是指加工贸易企业的原材料来源于国外进口，在进口环节中国海关给予
免税进口优惠政策，在中国生产加工产品之后产品销往国外。 原材料国外进口，产品销往国外就是加工
贸易企业的两头在外。最重要的目的就是转厂是为了解决加工贸易企业能够核销手册。关于调整金关二
期加工贸易管理系统切换应用相关时间节点的温馨提示:经综合考虑业务改革等因素影响，现就关区海关
特殊监管区域外加工贸易企业（以下简称“加贸企业”）切换应用金关二期加工贸易管理系统相关时间
节点调整如下：一、2018年10月1日起，加贸企业全面应用金关二期手（账）册进出口保税货物；海关原
则上不再办理现有加工贸易手（账）册进出口业务。二、2018年10月31日前，加贸企业完成对现有加工
贸易手（账）册报核，由海关按规定办理核销手续。请各加贸企业按照上述时间节点要求，共同推进金
关二期系统平稳有序切换，推动有关政策落地实施。

更多进出口报关清关问题请浏览http://hkjum238082.51sole.com/或直接致电：13798333917  梁先生

转厂是指一加工贸易企业将保税进口的料件生产的产品，本来是应该直接核销到国外的，但是国内某一
般贸易企业需要该产品作为自身企业的生产原料。故加工贸企业可以不用出口到国外就可以实现手册的
核销。但是由于企业性质的局限加工贸易企业是不能直接和国内一般贸易企业交易的。大家都是先把货
物出口到香港，再进口到大陆。简称“香港一日游”。现在不需要这么麻烦，因为境内保税区的存在。
不用经过香港照样可以转厂。相对于“香港一日游”保税区转厂的优势太有利了。1、可以节省运输和人
工成本；2、节省时间；3、通关手续简便。二、保税区对于转厂的重要性加工贸易企业的的企业性质是
原材料必须是从国外进口，而且生产的成品都必须出口到国外。所以通常是会将料件存放在保税区，而
成品也可以出口到保税区存放利于国内的买家购买。转厂这种交易形式是得到海关认可的。而且在深圳
出口加工区操作得十分成熟。手续简单，通关快捷，入区还可申请出口退税。深圳出口加工区的功能十
分强大，进一步说保税区的功能跟香港的功能一样，但是一的区别就是保税区是在中国境内的区域，它
是由海关监

管的区域。货物进入保税区视同出口，出去保税区回到国内视同进口。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org